ESTADO DA PARAÍBA
CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA

Casa Napoleão Laureano
Gabinete do Vereador Junio Leandro Azevedo de Macedo – PDT

REQUERIMENTO

AUTOR: VEREADOR JUNIO LEANDRO
REQ. Nº 9217/2024

Senhores (as) Vereadores (as),

O Vereador Junio Leandro Azevedo de Macedo, conforme o

artigo 171, XVI do Regimento Interno da Casa e após deliberação

do Plenário e registro de ata dos trabalhos, REQUER, Secretaria de

Infraestrutura,  na pessoa do Exmo.  Senhor  Secretário,  para  que

seja  PROVIDENCIADO  O  SERVIÇO  DE  PADRONIZAÇÃO  DE

ILUMINAÇÃO COM LUZ DE LED na  :

54 R. das Colônias
Comunidade do Aratu

JUSTIFICATIVA

É necessário a padronização total de ruas de João pessoa em

Led,  assim  irá  solucionar  diversos  problemas.  Problemas  com

visualização,  segurança,  economia  e  maior  durabilidade  das

lâmpadas. A população veio até o nosso mandato e assim estamos

fazendo o presente requerimento.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de João Pessoa/PB, 06 de maio

de 2024.

R. Celina Soares de Azevedo

R. Celina Soares de Azevedo
R. Celina Soares de Azevedo
R. Celina Soares de Azevedo
R. Celina Soares de Azevedo
R. Celina Soares de Azevedo

	54 R. das Colônias
	R. Celina Soares de Azevedo
	R. Celina Soares de Azevedo
	R. Celina Soares de Azevedo
	R. Celina Soares de Azevedo
	R. Celina Soares de Azevedo
	R. Celina Soares de Azevedo